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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 
GARDA E REPUBLIKËS 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:     Garda e Republikës 

Adresa:                          Rruga e “Elbasanit”, Pallati i Brigadave, Tiranë 

Personi Pergjegjes:           Tahir IMAMI  

Tel, cel:                             0694136210  

E-mail:                              Tahir.Imami@garda.gov.al 

Ueb-faqe:                          www.garda.gov.al 

 

2.Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur”  

 

3.Objekti  i kontratës: “Sigurim i detyrueshëm (TPL) dhe vullnetar (KASKO) i mjeteve 

motorrike të Gardës së Republikës” - Marrëveshje kuadër - me  një operator ekonomik - ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat të marrëveshjes kuadër 36 muaj. 

      

  4. Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF- 39285-02-26-2025 

 

5.Fondi limit:                                 18,480,729.78 lekë     

      

 6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

04.04.2025.  

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit Buletini nr.16 datë 07.04.2025. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës:                  6,359,459 lekë  

 

8.Emri dhe adresa e kontraktorit:       

Emri:    “INSIG” sh.a. 

       Adresa:  Rruga “Jul Variboba”, Nr.21, Tiranë 

       NIPT:     L71325019D 

      

  9. Data e lidhjes së mini kontratës së parë:                                14.05.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


